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Fjala e Kryepiskopit të Tiranës, Durrësit dhe 
Gjithë Shqipërisë, Joanit, mbajtur sot

Fjala e Kryepiskopit të Tiranës, Durrësit dhe Gjithë Shqipërisë, Joanit, mbajtur sot, 
më 29 mars 2025, në Shërbesën solemne e historike të Fronëzimit të tij, në 
Katedralen “Ngjallja e Krishtit”, Tiranë.

Për shumë vjet, o Kryezot!

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

 

https://www.facebook.com/koash1991/videos/526437560198098/

